
UCHWAŁA NR XXVIII/205/2021 
RADY GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 18 maja 2021 r. 

w sprawie wyłonienia laureata Nagrody im. Władysława Stanisława Reymonta. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) w związku z Uchwałą Nr VI/41/2015 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 26 maja 2015r., Rada Gminy 
Kołaczkowo  uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu wniosku, Nagrodę im. Władysława Stanisława Reymonta przyznaje się Pani 
Joannie Wojciuch. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Kołaczkowo 

 
 

Danuta Grabowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 388D4CE1-27A2-4133-AD25-03FD7AD20A12. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wybór Laureata nagrody im. Wł. St. Reymonta odbywa się zgodnie z Regulaminem 
stanowiącym załącznik do Uchwały Nr VI/41/2015 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 26 maja 
2015 r. 

Do Rady Gminy Kołaczkowo wpłynęły dwa wnioski. Po zapoznaniu się z ich treścią Rada 
Gminy wyłoniła w głosowaniu jawnym laureata nagrody. Za szczególne osiągnięcia i działalność 
na rzecz Gminy Kołaczkowo nagrodę im. Wł. St. Reymonta otrzymuje Pani Joanna Wojciuch.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 388D4CE1-27A2-4133-AD25-03FD7AD20A12. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

